
 
2020 年 11 月 16 日 

お取引先様 各位 
 
 電動鼻水吸引器 おもいやりハンディ NA-6 販売終了のお知らせ 
 
 
謹啓  

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
表題の件につきまして、弊社での販売が終了となることをご案内申し上げます。 
詳細につきましては下記をご査収ください。 

 
販売店様及びご利用者様へは多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

 ・・・・・・記・・・・・・ 
 
【販売終了品】  
 

商品コード 製品名 型番 JAN コード 

1310400 おもいやりハンディ NA-6 NA-6 4560171828071 

 

【販売終了日】  

2020 年 12 月 31 日 
 

 

 ＊保証規定について＊  

保証期間は原則、エンドユーザー様のご購入時における納品書の発行日から1年間となります。  

保証期間内に故障の際はお買い上げ時の納品書又は、そのコピーを本品とあわせて弊社までご発

送ください。  

本製品は修理対応を行っていないため、保証期間内においては新品交換となります。  

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、弊社問合せ窓口までお願いいたします。 

〔弊社問合せ窓口〕                    株式会社ブルークロス・エマージェンシー 営業部 
〒113－0034 東京都文京区湯島 2－3－5 市原ビル 2F 

TEL（03）3815－2220 FAX（03）3815－2229 


